第６号様式（第９関係）
　年　月　日

　青　森　県　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住 　　　　　所
　　　　　　　　　　補助事業者　　事業実施主体
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者 職・氏名

令和７年度青森県輸出市場販路開拓・拡大支援事業遂行状況報告書

　　　年　　月　　日付け青販輸第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた令和７年度青森県輸出市場販路開拓・拡大支援事業の遂行状況について、青森県補助金等の交付に関する規則第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業遂行状況（事業計画の進捗状況）

２　事業完了予定年月日　　　　　年　　月　　日